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I N H O U D

VOORWOORD
De herfst en winter brengen een verlangen 
naar vertrouwde smaken en gezellig samenzijn. 
Klassiekers maken hun comeback, soms puur  
traditioneel, soms met een verrassende twist.
Steeds vaker kiest de consument voor het comfort 
van kant-en-klare maaltijden van de versspecialist. 
Zo wordt samen genieten met vrienden en familie 
nóg makkelijker.

Ook zien we een toename in snackmomenten. Het 
Postma Vleeswaren-assortiment sluit daar perfect 
op aan: kwaliteitsvleeswaren met een authentieke, 
traditionele smaak. Ideaal voor een smaakvolle 
borrelplank die uitnodigt tot delen.
 
Tot slot introduceren we met trots onze nieuwe 
hybride gehaktbal. Door de groeiende vraag 
naar een voedzaam én duurzaam alternatief is de  
klassieke rundergehaktbal doorontwikkeld. 

Het resultaat: een smaakvolle bal waarin we de 
steeltjes van oesterzwammen verwerken, samen 
met kikkererwten. Een slimme vorm van rest- 
verwerking die smaak, textuur en verantwoorde 
keuzes combineert.

Dit magazine inspireert je om het beste uit de 
seizoenen én je eigen tijd te pakken. Van seizoens-
groenten tot winterse stoof klassiekers, ontdek 
hoe het assortiment je kan ondersteunen om  
efficiënter en veelzijdiger te werken.

Vriendelijke groet,

Peter de Vos
en alle collega’s van De Indische & De Kroes
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A A N D A C H T 
V O O R  . . .

SMAKELIJKE EN GEZONDE GERECHTEN,

MINDER HANDELINGEN IN DE KEUKEN
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• RUIM ASSORTIMENT SMAAKVOLLE MAALTIJDEN
  ZONDER ONNODIGE TOEVOEGINGEN

• TRENDS VERTALEN NAAR VOEDZAME GERECHTEN
  VOOR VERSSPECIALISTEN, HORECA EN FOODSERVICE

• INKOOP VAN EERLIJKE PRODUCTEN VAN LOKALE
  LEVERANCIERS

• OPTIMAAL BEHOUD VAN GEUR, KLEUR, SMAAK,
  STRUCTUUR ÉN VOEDINGSWAARDE

• GEMAK IN DE KEUKEN MET CULINAIRE
  HALF-FABRICATEN VOOR GROTE EN KLEINE ONDERNEMERS

• VERMINDEREN KLIMAATIMPACT DOOR MODERNE EN
  DUURZAME PRODUCTIEPROCESSEN

• KWALITEITSBORGING EN VOEDSELVEILIGHEID 
  MET IFS HIGH LEVEL CERTIFICERING

De Indische en De Kroes zijn beide een gespecialiseerd
productiepartner op het gebied van (koel)versmaaltijden,
maaltijdcomponenten, snacks, voorgebakken bodems en 
ambachtelijke vleeswaren en salades. Met een portfolio 
van acht smaakvolle merken bieden we een totaal  
aanbod aan onze klanten: van traiteur tot hotel en van 
(bedrijfs)restaurant tot supermarktorganisatie.

Met een onderscheidend aanbod van authentieke
gerechten uit alle windstreken, bieden we een kans om
hoogwaardige kwaliteit te serveren met minder tijd in de
keuken, kostenbesparend te werken en in te spelen op
de laatste trends.

Met onze multi-use ready-to-(h)eat gerechten biedt je 
meer gemak voor jezelf en de consument. Versbereide
maaltijdcomponenten waarbij aandacht is voor smaak,
gemak, onderscheid en kwaliteit.

Ontdek zelf hoe je met ons assortiment in een handom-
draai inspireert voor een smaakvol ontbijt, lunch,
borrel of diner.
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VAKMANSCHAP DAT SMAAKT
Voor foodprofessionals in retail, versspeciaalzaken en (facilitaire) 
foodservice die de behoefte hebben aan smaakvolle en ambachte- 
lijke producten, biedt De Kroes maaltijden en vleesbereidingen 
die dagvers bereid zijn. 

AUTHENTIEKE SMAKEN
Voor horecaondernemers, (facilitaire) foodservice- en catering- 
professionals die vraag hebben naar authentieke, gastrono-
mische maaltijden, biedt De Indische convenience gerechten met 
authentieke smaakbeleving, rijk aan smaak en cultuur.

VLEESWAREN MET KARAKTER EN TRADITIE
Postma Vleeswaren maakt authentiek geproduceerde hammen,  
worsten en rookspecialiteiten uit eigen worstmakerij, met  
vakmanschap, eerbied voor traditie en liefde voor vlees. Voor de 
specialisten die ambacht en karakter waarderen.

AMBACHT IN EEN SCHAAL
De rijkgevulde ovengebakken maaltijdschotels van De With 
Maaltijden bieden slagers, versspeciaalzaken, traiteurs en retailers 
ambachtelijke ovenschotels met een huisgemaakte uitstraling. 

KNAPPERIGE VOORGEBAKKEN BODEMS
Met een divers assortiment voorgebakken diepvries pizzabodems 
en sandwiches bieden Scrocchiarella en Pinsa Club de perfecte basis; 
knapperig van buiten, luchtig van binnen, vegan, licht verteerbaar, 
veelzijdig inzetbaar en snel serveerklaar.

VOOR ROYALE BELEGGERS EN ECHTE GENIETERS
Voor foodprofessionals en delicatessenzaken die zich willen 
onderscheiden met hoogwaardige, smaakvolle smeersalades, 
biedt Broodkunst een assortiment salades met karakter; rijkelijk 
gevuld, ambachtelijke uitstraling met stevige structuur.

KROKETTEN MET KARAKTER
Flying Flavours brengt de levendige smaken van streetfood naar 
elk borrelmoment met een onderscheidende selectie Aziatische 
borrelkroketjes geïnspireerd op authentieke streetfood uit  
Indonesië, Thailand en Suriname.
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  - vegetarisch   - diepvries

GEVULDE KIP TUTTI FRUTTI -  ± 2.0 kg

Gebraden hele kip, gevuld met kipgehakt en een tuttifrutti  
van abrikoos, pruim, peer, appel en tijm en komijn

Art.nr. 601204 THT 28 dagen week 48-52

601204

JAPANSE WORTEL CURRY -   2.0 kg

Kruidige Japanse stoof met wortel, ui, gember en sojaboontjes, 
verrijkt met chili, honing, limoen en sojasaus

Art.nr. 207137 THT 10 dagen

RUNDERSTOOF ABDIJBIER -   2.0 kg

Langzaam gestoofd rundvlees in Abdijbier, mosterd, tijm  
en appelstroop

Art.nr. 105245 THT 10 dagen

SPRUITJES POMPOEN STAMPPOT -   2.0 kg

Romige stamppot van spruitjes en blokjes pompoen  
op smaak gebracht met tijm en komijn

Art.nr. 101508 THT 10 dagen

GEROOSTERDE HERFSTGROENTEMIX -   2.0 kg

Mix van ovengeroosterde pompoen, spruitjes, ui en pastinaak, 
op smaak gebracht met herfstkruiden

Art.nr. 103907 THT 10 dagen
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POMPOEN RISOTTO -   2.0 kg

Romige risotto met blokjes pompoen, ui, crème fraîche,  
salie en knoflook

Art.nr. 302409 THT 10 dagen

N I E U W

103907

207137
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  - vegetarisch   - diepvries

SAUCIJZENLETTER S                       PER 8 -   4.0 kg

Smakelijke vulling van gekruid h.o.h. gehakt, in vers roomboter- 
bladerdeeg gevormd in de letter S van Sint

Art.nr. 610003 THT 365 dagen week 48-52

SAUCIJZENSTAVEN                        PER 20 -   5.0 kg

Saucijzenstaaf met kruidige h.o.h. gehaktvulling, ingerold in 
roomboter korstdeeg en afgebakken

Art.nr. 610000 THT 365 dagen

HAZENPEPER STOOFPOT -    1.0 kg

Zacht gegaard hazenvlees, wildsaus, spek, rode wijn, wortel, ui, 
tijm, appelstroop  en speculaaskruiden

Art.nr. 105301 THT 21 dagen

GEVULDE KIP TUTTI FRUTTI -  ± 2.0 kg

Gebraden hele kip, gevuld met kipgehakt en een tuttifrutti  
van abrikoos, pruim, peer, appel en tijm en komijn   week 48-52

Art.nr. 601204 THT 28 dagen NIEUW

WILDPEPER STOOFPOT -    1.0 kg

Mix van zacht gegaarde ree en hert met paddestoelen, spek, 
knolselderij, wildkruiden en cranberry’s

Art.nr. 105380 THT 21 dagen

STOOFPEERTJES -    1.0 kg

Peertjes in partjes, gestoofd in eigen vocht met rode wijn,  
suiker en kaneel voor nostalgische geur

Art.nr. 162702 THT 10 dagen

VERSE RODE KOOL -    1.0 kg

Verse rode kool gestoofd met appel en winterse kruiden zoals 
kaneel, speculaas en anijs, gegarneerd  met cranberry

Art.nr. 207142 THT 10 dagen

601204
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S E I Z O E N
BESCHIKBAAR VAN WEEK 42 - 52

105380



AMSTERDAMS PEKELVLEES -   ± 2.5 kg

Traditioneel Amsterdams pekelvlees, rood/roze van kleur en 
zacht en kenmerkend van smaak. Ideaal voor een broodje halfom

Art.nr. 580000 THT 21 dagen

PASTRAMI AMERICAN STYLE -   ± 1.5 kg

Authentieke Pastrami; mager, gepekeld, gekruid en gegaard 
rundvleesproduct. Kort nagerookt voor een lichte rooksmaak

Art.nr. 580001 THT 21 dagen

RUNDERROOKVLEES -   ± 2.1 kg

6 weken drooggezouten rundermuis met een lichte rook en 
zoutsmaak. Dit langzame proces resulteert in een kleurstabiel, 
uitermate zacht rookvlees

Art.nr. 580081 THT 21 dagen
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  - vegetarisch   - diepvries

580001

P O S T M A
V L E E SWA R E N

GEBRADEN FRICANDEAU -   ± 1.8 kg

Gebraden lendespierstuk van het varken, licht gekruid en 
langzaam gegaard met licht rosé kleur

Art.nr. 501500 THT 10 dagen

ROASTED PORC RIB -   ± 2.5 kg

Ovengebakken varkensmiddel en buik met zwoerd afgebakken
Mals vleeswaar met krokant laagje

Art.nr. 501300 THT 21 dagen
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BACON                     (DROOGGEZOUTEN) -   ± 1.4 kg

Drooggezouten, traditioneel gerookt buikspek met een lichte 
rooksmaak en een milde, zachte (zout)smaak

Art.nr. 580062 THT 21 dagen

KATENSPECK -   ± 2.0 kg

In hete rook gegaarde varkensbuik met een licht gezouten, 
zachte rook smaak. De katenspek is 20 cm breed

Art.nr. 580051 THT 21 dagen

ONTBIJTSPEK           (DROOGGEZOUTEN) -   ± 2.0 kg

Drooggezouten en gerookte varkensbuik met een lichte rook- 
en zoutsmaak. Deze ontbijtspek is met de handgeknoopt

Art.nr. 580061 THT 21 dagen

501300



GRILLWORST NATUREL -    0.5 kg

Deze grillworst hoeft niet meer gekruid te worden en dient 
voor de consumptie afgegrild te worden

Art.nr. 580101 THT 21 dagen

GRILLWORST KAAS -    0.5 kg

Deze grillworst is gevuld met kaas hoeft niet meer gekruid te 
worden en dient voor consumptie afgegrild te worden

Art.nr. 580102 THT 21 dagen

HOTDOG                                         PER 10 -    0.8 kg

Fijne, gerookte, extra lange, (varkens)hotdog 80 gram,  
met een knapperige ‘bite’ en een zachte binnenstructuur

Art.nr. 580501 THT 180 dagen

ROOKWORST FIJN                             PER 8 -    2.0 kg

Ambachtelijke varkensrookworst 250 gram , in een natuurdarm, 
afgerookt op beukenhoutsnippers 

Art.nr. 580500 THT 21 dagen

ROOKWORST FIJN                           PER 20 -    5.0 kg

Ambachtelijke varkensrookworst 250 gram , in een natuurdarm, 
afgerookt op beukenhoutsnippers 

Art.nr. 530018 THT 21 dagen

MINI HOEFIJZER ROOKWORST         PER 8 -    0.8 kg

Ambachtelijke varkensrookworst 100 gram , in een natuurdarm, 
afgerookt op beukenhoutsnippers 

Art.nr. 531010 THT 21 dagen

RUNDERROOKWORST                      PER 8 -    1.8 kg

Ambachtelijke runderrookworst 225 gram, in een natuurdarm, 
afgerookt op beukenhoutsnippers 

Art.nr. 531400 THT 21 dagen
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AMBACHTELIJKE BEENHAM -   ± 5.2 kg

Ambachtelijk gekookte & gerookte beenham met zwoerd. 
Deze kwaliteitsbeenham wordt met de pekelmethode vervaardigd 
wat zorgt voor een unieke, subtiele rooksmaak

Art.nr. 580014 THT 21 dagen

BOERENSLAGERS ACHTERHAM -   ± 4.8 kg

Licht gepekelde, ambachtelijke, gekookte en gerookte ham 
zonder zwoerd

Art.nr. 580012 THT 21 dagen

BOERENSCHOUDERHAM     (SNIJSPIEGEL) -   ± 4.6 kg

Ronde, in net gevormde, gekookte en gerookte ham met een 
randje spek voor een stevige smaak en structuur

Art.nr. 580017 THT 21 dagen

SLAGERSHAM BOVENBIL -   ± 3.9 kg

Ronde, magere en gekookte ham met veel smaak en een  
zachte vleesstructuur, gemaakt van 100% bovenbil 

Art.nr. 580011 THT 21 dagen

SCHOUDERHAM                   (HALF ROND) -   ± 2.5 kg

Gepekelde, gekookte en gerookte ham gemaakt van  
varkensschouders voor een karakteristieke structuur

Art.nr. 580016 THT 21 dagen

KIPPENHAM GEROOKT -   ± 2.5 kg

Magere kippenham, heerlijk mals en zacht van structuur,
gemaakt van 100% hele kipfilets

Art.nr. 580091 THT 21 dagen

OVENGEBAKKEN HONINGHAM HEEL -   ± 4.8 kg

Halve ovengebakken coburger, gepekeld, ingesmeerd met zoete 
honingmarinade, ingesneden en op hoge temperatuur afgebakken

Art.nr. 500700 THT 21 dagen
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  - vegetarisch   - diepvries
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EIERSALADE NATUREL -   1.0 kg

Een rijke ei-crumble salade met 55% grove en fijne stukken  
ei en mayonaise

Art.nr. 450096 THT 14 dagen

KRABSALADE -   1.0 kg

Rijkelijk gevulde salade van surimi krab chuncks en ei in een 
cocktaildressing van mayonaise, brandy en sherry

Art.nr. 450095 THT 14 dagen

TONIJNSALADE ITALIAANS -   1.0 kg

Lichte en frisse salade van 45% tonijn met rode en groene 
paprika, kappertjes en zongedroogde tomaten

Art.nr. 450106 THT 14 dagen

TONIJNSALADE NATUREL -   1.0 kg

Romige en lichte salade met 60% tonijn en een minimale  
hoeveelheid mayonaise

Art.nr. 450097 THT 14 dagen

ZALMSALADE -   1.0 kg

Grove salade van 40% warm gerookte zalm, ei en een  
minimale hoeveelheid mayonaise

Art.nr. 450099 THT 14 dagen
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GEBRADEN SPARERIBS - ± 5.0 kg

Gemarineerde en oven gebraden spareribs van varkensvlees, 
zonder saus

Art.nr. 660100 THT 180 dagen

SPARERIBS KETJAP GESAUSD - ± 1.8 kg

Gemarineerde en oven gebraden spareribs van varkensvlees, 
afgelakt met een zoete ketjap saus

Art.nr. 660103 THT 14 dagen

SPARERIBS PIRI PIRI GESAUSD - ± 1.8 kg

Gemarineerde en oven gebraden spareribs van varkensvlees, 
afgelakt met een Piri Piri saus

Art.nr. 660119 THT 14 dagen

GEBRADEN BEENHAMKLUIFJES        PER 5 - ± 1.5 kg

Gepekelde, gekruide spaakhammetjes afgebakken en daarna 
gemarineerd met ketjap marinadesaus

Art.nr. 601402 THT 14 dagen

OMA’S GEHAKTBALLEN          ±50X 125GR - ± 6.2 kg

Oer-Hollandse gehaktbal van varkensvlees, volgens  
oma’s familierecept bereid 
      (A voor C bestellen + min. 40 dozen)

Art.nr. 600100 THT 180 dagen

OMA’S GEHAKTBALLEN            12X 125GR -   1.5 kg

Oer-Hollandse gehaktbal van varkensvlees, volgens 
oma’s familierecept bereid

Art.nr. 600101 THT 21 dagen

GEHAKTBAL HYBRIDE               12X 110GR -   1.2 kg

Gebraden gehaktballen van gekruid rundergehakt, oester- 
zwammen en kikkererwten met ambachtelijke structuur

Art.nr. 600241 THT 21 dagen NIEUW 16

  - vegetarisch   - diepvries

PULLED BEEF -   0.5 kg

Ovengegaard rundvlees met dryrub van marinade en kruiden,  
na het garen los gepulled

Art.nr. 600040 THT 10 dagen

PULLED CHICKEN -   0.5 kg

Ovengegaarde en gerookte kipdijvlees met dryrub van 
marinade en kruiden, na het garen los gepulled

Art.nr. 600041 THT 10 dagen

PULLED PORC -   0.5 kg

Ovengegaarde en gerookt varkensvlees met dryrub van  
marinade en kruiden, na het garen los gepulled

Art.nr. 600042 THT 10 dagen
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  - vegetarisch   - diepvries

450086

S N A C K S
KROKET KERRIE MASALA -   32 st

Borrelkroketjes (30 gram) met een vulling van authentieke 
Surinaamse masala kruiden
    (min. 20 dozen)

Art.nr. 450088 THT 180 dagen

KROKET KIP RODE CURRY -   32 st

Borrelkroketjes (30 gram) met een vulling van pittige Thaise 
kip in rode curry
    (min. 20 dozen)

Art.nr. 450086 THT 180 dagen

KROKET RUND RENDANG -   32 st

Borrelkroketjes (30 gram) met een vulling van authentieke 
Indische rendang
    (min. 20 dozen)

Art.nr. 450089 THT 180 dagen

KROKET VEGA RENDANG -   32 st

Borrelkroketjes (30 gram) met een vulling van vegetarische 
Indische rendang
    (min. 20 dozen)

Art.nr. 450091 THT 180 dagen

KROKET RUND RENDANG             70 GR -   14 st

Kroketten (70 gram) met een vulling van authentieke  
Indische rendang 
     (min. 20 dozen)

Art.nr. 450087 THT 180 dagen
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CEVAPCICI`S -   2.0 kg

Gebraden gehaktstaafjes van varkensgehakt, naar Slavisch 
recept met Balkan kruiden (ca. 10 gram)

Art.nr. 600800 THT 21 dagen

KIPCHIPOLATA’S -   2.0 kg

Klein, pittig gegaard worstje met een vulling van Italiaans 
gekruid kipgehakt (ca. 10 gram)

Art.nr. 601307 THT 14 dagen
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BAMIBALLETJES -   2.0 kg

Gebraden balletjes van varkensvlees, rijkelijk gevuld met bami, 
groenten en licht pittige specerijen

Art.nr. 600600 THT 21 dagen

GEBRADEN KIPBALLETJES -   2.0 kg

Gebraden gehaktballetjes van mild-pittig gekruide kipgehakt  
(ca. 20 gram)

Art.nr. 600701 THT 21 dagen

GEBRADEN OMA’S SNACKBALLETJES -   2.0 kg

Gebraden gehaktballetjes van licht pittig gekruid varkensgehakt  
(ca. 20 gram)

Art.nr. 600103 THT 21 dagen

GEHAKTBALLETJES INDISCH -   2.0 kg

Gebraden balletjes van varkensvlees met oosterse kruiden en 
specerijen (ca. 20 gram)

Art.nr. 600400 THT 21 dagen

SATÉ BALLETJES -   2.0 kg

Gebraden gehaktballetjes van varkensvlees met ketjap en 
saté kruiden (ca. 12 gram)

Art.nr. 602100 THT 21 dagen
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  - vegetarisch   - diepvries



AARDAPPELPUREE  -   2.5 kg

Romige puree van gaargekookte, kruimige aardappelen 
uit de Flevopolder

Art.nr. 400200 THT 14 dagen

BASMATI RIJST  -   2.0 kg

Gekookte basmatirijst met aromatische smaak en mooie 
losse korrels

Art.nr. 208005 THT 7 dagen

PENNE NATUREL -   2.0 kg

Gekookte penne met naturel smaak en een kleine bite

Art.nr. 301102 THT 10 dagen

WITTE RIJST -   2.0 kg

Gekookte, witte rijst met een mooie losse korrel en kleine bite

Art.nr. 208200 THT 7 dagen

SUSHI POKEBOWL RIJST  -   2.0 kg

Gekookte sushirijst, aangemaakt met Japanse Sushi dressing  
van rijstwijn, mirin en azijn

Art.nr. 208211 THT 7 dagen
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  - vegetarisch   - diepvries

208211, 301102, 208200

B A S I S
C O M P O N E N T

EIERNOODLES  -   2.0 kg

Licht gekruide dunne mie op basis van ei met gember en ketjap

Art.nr. 450075 THT 21 dagen

NASI KUNING -   2.0 kg

Geurige, gele rijst gekookt in kokosmelk en kurkuma

Art.nr. 450007 THT 21 dagen

PANDAN RIJST -   2.0 kg

Witte rijst met specifieke zoete pandan-geur en smaak

Art.nr. 450052 THT 21 dagen

ROTI VELLEN -   100 st

Surinaamse rotiplaat pannenkoek gevuld met gele spliterwten

Art.nr. 450048 THT 180 dagen

ROTI VELLEN -   5 st

Surinaamse rotiplaat pannenkoek gevuld met gele spliterwten

Art.nr. 450049 THT 180 dagen
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KIPSCHOTEL SURINAAMS   -    3.0 kg

Karakteristieke ovenschotel met malse kipdijvlees, aardappel,  
sperziebonen en paprika in een kruidige rotisaus

Art.nr. 140005 THT 10 dagen

MOUSSAKA -    3.0 kg

Traditionele Griekse schotel in lagen met gekruid gehakt, 
aardappel, aubergine en courgette en gegratineerd met tomaat 
en kaas

Art.nr. 140011 THT 10 dagen

RODE KOOL HACHEESCHOTEL -    3.0 kg

Heerlijke wintergratin met klassieke runderhachee en rode kool, 
gegratineerd met aardappelpuree en appelpartjes

Art.nr. 140008 THT 10 dagen

ROMIGE WITLOFSCHOTEL -    3.0 kg

Klassieke ovenschotel van ham, aardappel en witlof in een krui-
dige kaassaus

Art.nr. 140001 THT 10 dagen

SPINAZIE GEHAKTSCHOTEL -    3.0 kg

Hollandse ovenschotel van aardappelpuree, gekruid gehakt, 
spinazie en gegratineerd met kaas en zongedroogde tomaat

Art.nr. 140009 THT 10 dagen

ZUURKOOLSCHOTEL -    3.0 kg

Zuurkoolschotel met stukjes ananas, rozijnen en kip gehaktbal-
letjes, gegratineerd met kaas

Art.nr. 140016 THT 10 dagen
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  - vegetarisch   - diepvries

140008w

GROENTELASAGNE  -    3.0 kg

Groenten ovenschotel van drie lagen pasta met tomatensaus, 
Italiaanse kruiden, spinazie en bechamel

Art.nr. 300336 THT 10 dagen

LASAGNE BOLOGNESE -    3.0 kg

Ovenschotel van drie lagen pasta met rundergehakt, groenten 
en Italiaanse kruiden in een tomatensaus

Art.nr. 300331 THT 10 dagen
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SGEHAKTSCHOTEL ITALIAANS -    3.0 kg

Ovenschotel van gekruid gehakt, salami, hamreepjes,  
aardappelpuree en prei in romige kaassaus, gegratineerd met 
tomaten en mozzarella kaas

Art.nr. 140003 THT 10 dagen

JACHTSCHOTEL -    3.0 kg

Krachtige ovenschotel met mals rundvlees, ui, paprika en zoete  
appelstukjes in een heerlijke jachtsaus en kenmerkend versierd  
met romige toefjes puree

Art.nr. 140002 THT 10 dagen

KIP KERRIE BLOEMKOOL SCHOTEL -    3.0 kg

Smaakvolle ovenschotel van kip, aardappel, bloemkool en  
paprika in een krachtige kerriesaus

Art.nr. 140000 THT 10 dagen

KIP STROGANOFFSCHOTEL -    3.0 kg

Rijke ovenschotel met gemarineerde kipdijvlees, aardappel,  
sperziebonen, paprika en rode ui in een kruidige stroganoff saus

Art.nr. 140010 THT 10 dagen
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JACHTSCHOTEL -    0.4 kg

Krachtige ovenschotel met mals rundvlees, ui, paprika en zoete 
appelstukjes in een heerlijke jachtsaus en kenmerkend versierd 
met romige toefjes puree

Art.nr. 140064 THT 10 dagen

KIP KERRIE BLOEMKOOL SCHOTEL -    0.4 kg

Smaakvolle ovenschotel van kip, aardappel, bloemkool en 
paprika in een krachtige kerriesaus

Art.nr. 140062 THT 10 dagen

KIP STROGANOFFSCHOTEL -    0.4 kg

Rijke ovenschotel met gemarineerde kipdijvlees, aardappel, 
sperziebonen, paprika en rode ui in een kruidige stroganoff saus

Art.nr. 140061 THT 10 dagen

KIPSCHOTEL SURINAAMS -    0.4 kg

Karakteristieke ovenschotel met malse kipdijvlees, aardappel, 
sperziebonen en paprika in een kruidige rotisaus

Art.nr. 140060 THT 10 dagen

ROMIGE WITLOFSCHOTEL MET HAM -    0.4 kg

Klassieke ovenschotel van ham, aardappel en witlof in een 
kruidige kaassaus

Art.nr. 140063 THT 10 dagen

RUNDERLASAGNE ITALIAANS -    0.4 kg

Ovenschotel van drie lagen pasta met rundergehakt, groenten 
en Italiaanse kruiden in een tomatensaus

Art.nr. 140066 THT 10 dagen NIEUW

140066
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PINSA ROMANA SINGLE        19 X 21 CM -    50 st

Voorgebakken, veganistisch en veelzijdig. Unieke mix van tarwe-, 
rijst-, sojameel en zuurdesem zorgen voor een bodem die  
knapperig van buiten en zacht en luchtig van binnen is

Art.nr. 470000 THT 360 dagen ± 135 gram

PINSA ROMANA CLASSIC      19 X 30 CM -     35 st

Het ultieme Italiaanse streetfood, grote ‘plaat-pizza’ gebakken in 
steenoven, o.b.v. zuurdesem en olijfolie, 

Art.nr. 470001 THT 360 dagen ± 230 gram

BASIS TOMATENSAUS           KOELVERS -   1.0 kg

Huisgemaakte tomatensaus naar klassiek Romeins recept,  
voor een overheerlijk resultaat en optimaal gebruiksgemak

Art.nr. 470006 THT 14 dagen

SCROCCHIARELLA CLASSICA                        12 X 28 CM -    20 st

Authentiek Italiaanse, voorgebakken bodem; knapperig, luchtig en heerlijk voor 
ieder eetmoment van de dag, geschikt voor zowel hartig als 
zoete toppings

Art.nr. 470051 THT 360 dagen ± 160 gram

SCROCCHIARELLA TEGLIA CLASSICA           25 X 55 CM -     8 st

Het ultieme Italiaanse streetfood. Grote ‘plaat-pizza’ gebakken in steenoven, 
o.b.v. zuurdesem en olijfolie, geschikt om in 6-8 stukken te serveren

Art.nr. 470050 THT 360 dagen ± 520 gram

SCROCCHIARELLA TEGLIA RUSTICA            25 X 55 CM -     8 st

Het ultieme Italiaanse streetfood. Grote meergranen ‘plaat-pizza’ gebakken in 
steenoven, o.b.v. zuurdesem en olijfolie, geschikt om in 6-8 stukken te serveren

Art.nr. 470054 THT 360 dagen ± 520 gram

SANDWICH CLASSICA pre-cut                         12 X 52 CM -    10 st

Voorgesneden sandwich Scrocchiarella. Door langwerpige vorm in gewenste 
grootte te snijden (4-6st)

Art.nr. 470052 THT 360 dagen ± 325 gram

SANDWICH RUSTICA pre-cut                          12 X 52 CM -    10 st

Voorgesneden meergranen sandwich Scrocchiarella. Door langwerpige vorm in 
gewenste grootte te snijden (4-6st)

Art.nr. 470053 THT 360 dagen ± 325 gram
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470000

VOORGEBAKKEN
BODEMS

470053, 470052



PREI BALLETJESSCHOTEL -    2.5 kg

Maaltijdschotel met gekookte krieltjes, prei en gehaktballetjes  
in een romige kaassaus

Art.nr. 100901 THT 10 dagen

GEROOSTERDE HERFSTGROENTEMIX -    2.0 kg

Mix van ovengeroosterde pompoen, spruitjes, ui en pastinaak, op 
smaak gebracht met herfstkruiden

Art.nr. 103907 THT 10 dagen NIEUW

RUNDERSTOOF ABDIJBIER -    2.0 kg

Langzaam gestoofd rundvlees in Abdijbier, mosterd, tijm en 
appelstroop.

Art.nr. 105245 THT 10 dagen NIEUW

KIPRAGOUT PADDESTOELEN -    2.0 kg

Ragout van kipfilet, champignons en ui in een romige saus met 
citroen en peterselie

Art.nr. 105702 THT 10 dagen
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ANDIJVIE STAMPPOT MET SPEK -    2.5 kg

Stamppot met andijvie, kruimige aardappelen en mager  
rookspek

Art.nr. 100100 THT 14 dagen

BOERENKOOLSTAMPPOT -    2.5 kg

Stamppot met gesneden boerenkool en kruimige aardappelen

Art.nr. 100340 THT 14 dagen

BOERENKOOLSTAMPPOT MET SPEK -    2.5 kg

Verse stamppot met gesneden boerenkool, kruimige  
aardappelen en gerookt spek

Art.nr. 100300 THT 14 dagen

HETE BLIKSEM MET APPEL   -    2.5 kg

Stamppot met kruimige aardappelen en een combinatie van 
zoete en zure appels

Art.nr. 100540 THT 14 dagen

HUTSPOT -    2.5 kg

Stamppot met wortel, ui en kruimige aardappelen

Art.nr. 100640 THT 14 dagen

RAUWE ANDIJVIESTAMPPOT   -    2.5 kg

Knapperige stamppot met verse andijvie en kruimige aardappel-
en

Art.nr. 100169 THT 10 dagen

SPRUITJES POMPOEN STAMPPOT -    2.5 kg

Romige stamppot van spruitjes en blokjes pompoen  
op smaak gebracht met tijm en komijn

Art.nr. 101508 THT 10 dagen NIEUW

SPINAZIESTAMPPOT MET KAAS -    2.5 kg

Stamppot met spinazie, kruimige aardappelen en blokjes kaas

Art.nr. 101406 THT 10 dagen

ZUURKOOLSTAMPPOT -    2.5 kg

Zuurkoolstamppot met kruimige aardappelen en zuurkool  
uit het vat

Art.nr. 101740 THT 14 dagen

ZUURKOOLSTAMPPOT MET SPEK -    2.5 kg

Winterstamppot met gekookte aardappelen, zuurkool uit het 
vat en rookspek

Art.nr. 101700 THT 14 dagen



GROENTELASAGNE  -    2.5 kg

Groente lasagne met bechamelsaus en rijkelijk gevuld met kaas, 
paprika, spinazie, champignons, ui, wortel en Italiaanse kruiden

Art.nr. 450100 THT 28 dagen

LASAGNE BOLOGNESE -    2.5 kg

Ovenschotel van lasagnebladen in een bolognesesaus van kruidig 
gehakt, romige bechamelsaus en geraspte kaas

Art.nr. 450071 THT 28 dagen
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GROENTELASAGNE  -    3.0 kg

Groenten ovenschotel van drie lagen pasta met tomatensaus, 
Italiaanse kruiden, spinazie en bechamel

Art.nr. 300336 THT 10 dagen

MACARONI MET KIP -    2.5 kg

Gekookte elleboogjesmacaroni met kipdijvlees, gesneden  
groenten en Italiaanse kruiden in een tomatensaus 

Art.nr. 300608 THT 10 dagen

MACARONI MET RUNDVLEES -    2.5 kg

Gekookte elleboogjesmacaroni met rundergehakt en gesneden 
groenten in een tomatensaus met Italiaanse kruiden 

Art.nr. 300600 THT 10 dagen

PENNE KIP PESTO ROOMSAUS -    2.5 kg

Penne pasta met kipdijvlees, gesneden groenten, basilicum en 
oregano in een romige pestosaus

Art.nr. 302430 THT 10 dagen

PENNE KIP STROGANOFFSAUS -    2.5 kg

Penne pasta met kipdijvlees in een romige stroganoffsaus van ui, 
paprika, tomaat, knoflook, bieslook en peterselie

Art.nr. 301008 THT 10 dagen

POMPOEN RISOTTO -    2.0 kg

Romige risotto met blokjes pompoen, ui, crème fraîche,  
salie en knoflook

Art.nr. 302409 THT 10 dagen NIEUW

RUNDERLASAGNE ITALIAANS -    3.0 kg

Ovenschotel van drie lagen pasta met rundergehakt, groenten 
en Italiaanse kruiden in een tomatensaus

Art.nr. 300331 THT 10 dagen

SPAGHETTI BOLOGNESE -    2.5 kg

In bouillon gekookte spaghetti met geruld gehakt en gesneden 
groenten in een rijkgevulde, klassieke bolognesesaus 

Art.nr. 301400 THT 10 dagen

302409
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BAMI GORENG    -    2.5 kg

Bami, rijkelijk gevuld met omelet van scharrelei, groenten en  
een mix van kruiden en specerijen

Art.nr. 200240 THT 10 dagen

BAMI GORENG MET KIP EN EI -    2.5 kg

Bami, rijkelijk gevuld met kipdijvlees, omelet van scharrelei, 
groenten en een mix van kruiden en specerijen

Art.nr. 200200 THT 10 dagen

MIHOEN GORENG   -    2.5 kg

Mihoen, rijkelijk gevuld met omelet van scharrelei, groenten  
en een mix van kruiden en specerijen

Art.nr. 200740 THT 10 dagen

NASI GORENG   -    2.5 kg

Witte rijst, rijkelijk gevuld met omelet van scharrelei, groenten 
en een mix van kruiden en specerijen

Art.nr. 200840 THT 10 dagen

NASI GORENG MET KIP EN EI -    2.5 kg

Witte rijst, rijkelijk gevuld met kipdijvlees, omelet van scharrelei, 
groenten en een mix van kruiden en specerijen

Art.nr. 200800 THT 10 dagen

O O S T E R S
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BABI KETJAP  -    2.0 kg

Reepjes zacht gestoofd varkensvlees in een saus van ui,  
ketjap, knoflook en anijs

Art.nr. 200150 THT 10 dagen

BABI PANGANG   -    2.0 kg

Geroosterde reepjes varkensvlees met atjar tjampur, rijkelijk  
overgoten met zoetzure pangangsaus en ananas

Art.nr. 200100 THT 10 dagen

KIP KETJAP INDISCH -    2.0 kg

Gekruid kipdijvlees in een dikke, zoete, licht pittige ketjapsaus  
met kokos, ui, knoflook en komijn

Art.nr. 207100 THT 10 dagen

KIP TERIYAKI VEGAN -    2.0 kg

Vegan kipchunks met sugarsnaps, bamboe, paprika,  
paddenstoelen, sesam, gember en citroenblad

Art.nr. 207623 THT 10 dagen

KIP TERIYAKI -    2.0 kg

Mals kipdijvlees met sojaboon, bamboe, wortel en paprika,  
gemarineerd en gebakken in een kruidige ketjapsaus

Art.nr. 207602 THT 10 dagen

KIP KOREAANS -    2.0 kg

Gemarineerde kipdij met witte kool,wortel, soja, sesam, mirin  
en gochuang chili pasta

Art.nr. 207142 THT 10 dagen

RENDANG STOOF -    2.0 kg

Mals rundvlees, langzaam gestoofd in kokosmelk en  
Indonesische kruidenmix, waarbij de saus helemaal is ingekookt

Art.nr. 207900 THT 10 dagen
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BAMI GORENG -   2.0 kg

Mild-gekruide stengelmie met ui, wortel en prei

Art.nr. 450004 THT 21 dagen

BAMI GORENG CHINESE STIJL       (HAM) -   2.0 kg

Stengelmie, rijkelijk gevuld met ham, groenten, ei en Oosterse 
kruiden

Art.nr. 450057 THT 21 dagen

BAMI GORENG COMPLEET               (KIP) -   2.0 kg

Stengelmie, rijkelijk gevuld met kipfilet, groenten en op smaak 
gebracht met kruiden en ketjap

Art.nr. 450006 THT 21 dagen

NASI GORENG -   2.0 kg

Mild-gekruide rijst met ui, paprika en prei

Art.nr. 450003 THT 21 dagen

NASI GORENG CHINESE STIJL       (HAM) -   2.0 kg

Rijst, rijkelijk gevuld met ham, prei, ei en oosterse kruiden

Art.nr. 450056 THT 21 dagen

NASI GORENG COMPLEET               (KIP) -   2.0 kg

Rijst, rijkelijk gevuld met kip, groenten en op smaak gebracht  
met kruiden en ketjap

Art.nr. 450005 THT 21 dagen

NASI GORENG INDISCHE STIJL -   2.0 kg

Rijst, rijkelijk gevuld met gehakt, ei, groenten en op smaak  
gebracht met bumbukruidenmix

Art.nr. 450000 THT 21 dagen

MIHUN GORENG -   2.0 kg

Rijstvermicelli met ei, groenten en op smaak gebracht met  
soja, kurkuma en knoflook

Art.nr. 450001 THT 21 dagen
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BABI KETJAP -   2.0 kg

Indisch varkensvleesgerecht bereidt met ui, knoflook en 
steranijs in een zoete kruidige ketjapsaus

Art.nr. 450019 THT 28 dagen

BABI PANGANG CHINESE STIJL -   2.0 kg

Gemarineerde en gebakken reepjes varkensvlees in een 
zoetzure tomatensaus gevuld met atjar en ananas

Art.nr. 450060 THT 28 dagen

BABI PANGANG INDISCHE STIJL -   2.0 kg

Gekruide en gebraden reepjes varkensvlees met zoetzuur 
(atjar) in een kruidige sojabonensaus

Art.nr. 450020 THT 28 dagen

GEHAKTBALLETJES BALINESE STIJL -    2.0 kg

Pittig gekruide en gebraden rundergehaktballetjes in een 
milde saus van tomaat, ketjap en sambal

Art.nr. 450023 THT 28 dagen

DAGING RENDANG -   2.0 kg

Zacht gestoofd rundvlees in verse huisgemaakte kruidenmix 
(bumbu) en kokos

Art.nr. 450011 THT 28 dagen

DAGING SMOOR -   2.0 kg

Langzaam gestoofd rundvlees met gesmoorde uien bereid 
in milde ketjapsaus met kruidnagel en nootmuskaat

Art.nr. 450013 THT 28 dagen

KETJAPBALLETJES -   2.0 kg

Rundergehaktballetjes met zoetzure atjar en ananas in een 
pangang ketjap saus

Art.nr. 450022 THT 28 dagen



AYAM BALI -    2.0 kg

Kipdij in een Balinese bumbu, langzaam gegaard in gekruide saus 
met sambal en ui

Art.nr. 450029 THT 28 dagen

AYAM KERRY -    2.0 kg

Stukjes kipfilethaasjes bereid in een milde kerriesaus met ui,  
knoflook en kokosmelk

Art.nr. 450026 THT 28 dagen

AYAM KETJAP -    2.0 kg

Stukjes kipfilethaasjes in een zoete, donkere ketjapsaus met  
tonen van citroen en peper

Art.nr. 450025 THT 28 dagen

AYAM PEDIS -    2.0 kg

Stukjes kipfilethaasjes in een pittige, frisse saus op smaak  
gebracht met sambal, ui en gember

Art.nr. 450024 THT 28 dagen

AYAM SATEH -    2.0 kg

Gemarineerde en gebakken stukjes kipfilet in een zoete  
Oriëntaalse pindasaus

Art.nr. 450027 THT 28 dagen

KIP KOREAANSE STIJL -    2.0 kg

Gemarineerde kipdij met witte kool,wortel, soja, sesam,  
mirin en gochuang chili pasta

Art.nr. 207142 THT 28 dagen

KIP-SATÉBALLETJES -    2.0 kg

Gekruide en gebraden kipgehaktballetjes in een zoete  
Oriëntaalse pindasaus

Art.nr. 450030 THT 28 dagen
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FOE YONG HAI -    2.0 kg

Roergebakken stukken ei, prei, bamboe en wortel in een  
zoete tomatensaus

Art.nr. 450038 THT 28 dagen

SAMBAL GORENG BONCIS -    2.0 kg

Sperzieboontjes met rode paprika in een pittige, gebakken  
sambalsaus

Art.nr. 450035 THT 28 dagen

SAYUR LODEH -    2.0 kg

Witte kool met wortel, maïs, sperzieboontjes en tempeh, 
gekookt in een kruidige witte kokossaus

Art.nr. 450036 THT 28 dagen

YELLOW THAI TOFU CURRY -    2.0 kg

Tofu in een gele Thaise curry saus van kokos, ui en rode pepers

Art.nr. 450073 THT 28 dagen

SAMBAL GORENG TELOR -    2.0 kg

Bijgerecht van gekookte eieren in een pittige rode saus van  
sambal, ui en kokosmelk

Art.nr. 450039 THT 28 dagen

TJAP TJOY -    2.0 kg

Gewokte witte kool, champignon, prei, bamboescheuten en ui  
in een gebonden kruidige bouillon

Art.nr. 450037 THT 28 dagen

ATJAR TJAMPUR -   1.0 kg

Zoetzure rauwkostsalade van kool en wortel

Art.nr. 450041 THT 28 dagen

KRUPUK UDANG                   10X 100 GR -   1.0 kg

Gefrituurde garnalen kroepoek

Art.nr. 450040 THT 60 dagen

KRUPUK UDANG                     50X 10 GR -   0.5 kg

Gefrituurde garnalen kroepoek

Art.nr. 450045 THT 60 dagen

SAMBAL GORENG KENTANG -   1.0 kg

Dunne paprika frietjes met nootjes (licht pikant)

Art.nr. 450043 THT 28 dagen

SERUNDENG -   1.0 kg

Gebakken kokos met pinda’s

Art.nr. 450044 THT 28 dagen



KIP KERRIE MASSALA -    2.0 kg

Kipdijvlees gemarineerd en gebakken in massala kerrie, ui,  
knoflook, rode peper en komijn (> 60% kip)

Art.nr. 201050 THT 10 dagen

KIP SOJA -    2.0 kg

Kipdijvlees gebakken met hoisin saus, ui, knoflook, rode peper, 
zoet zure groenten en trassie (> 60% kip)

Art.nr. 201051 THT 10 dagen

RUND SOJA -    2.0 kg

Plakjes ribstuk met hoisin saus, rode peper, zoet zure groentes, 
tomaat en five spices (> 60% rund)

Art.nr. 201054 THT 10 dagen
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TEMPEH KERRIE MASSALA -    2.0 kg

Tempeh gebakken met massala kerrie, ui, knoflook, rode peper  
en komijn

Art.nr. 201521 THT 10 dagen

TEMPEH SOJA -    2.0 kg

Tempeh gebakken met hoisin saus, ui, knoflook, rode peper  
en zoet zure groenten

Art.nr. 201053 THT 10 dagen

ROTIROL KIP                                       PER 4 -    1.2 kg

Surinaams rotivel gevuld met kip kerrie, kouseband en aardap-
pel, 300 gram

Art.nr. 201064 THT 7 dagen

ROTIROL ZONDER VLEES                  PER 4 -    1.2 kg

Surinaams rotivel gevuld met gebakken soja reepjes, kerrie,  
kouseband en aardappel, 300 gram

Art.nr. 201065 THT 7 dagen

ROTI VELLEN                                     24 CM -    10 st

Authentieke Surinaamse roti vellen gevuld met gemalen gele 
spliterwten

Art.nr. 201501 THT 7 dagen
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CHILI CON CARNE -    2.0 kg

Mexicaanse bonenschotel met geruld gehakt, kidney en zwarte 
bonen, groenten en maïs

Art.nr. 205000 THT 10 dagen

CHILI SIN CARNE -    2.0 kg

Mexicaanse bonenschotel met vegan gehakt, paprika, maïs, 
komijn en zwarte peper

Art.nr. 205046 THT 10 dagen

COUSCOUS MET GROENTEN -    2.0 kg

In bouillon gewelde couscous met rozijnen,  venkel, wortel, 
doperwten en Ras el Hanout kruidenmix

Art.nr. 202100 THT 7 dagen

202100, 601307
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JAPANSE WORTEL CURRY -   2.0 kg

Kruidige Japanse stoof met wortel, ui, gember en sojaboontjes, 
verrijkt met chili, honing, limoen en sojasaus

Art.nr. 207137 THT 10 dagen NIEUW

KIKKERERWTEN KIDNEYBONEN CURRY  -    2.0 kg

Gele curry met gesmoorde kikkererwten, kidneybonen en  
groenten, rijkelijk overgoten met kruidige curry saus

Art.nr. 107400 THT 10 dagen

MASSAMAN GROENTE PINDA CURRY -    2.0 kg

Romig stoofgerecht met aardappel, wortel, pindakaas en  
citroenblad

Art.nr. 201345 THT 10 dagen

NO CHICKEN NO BUTTER CURRY -   2.0 kg

Kruidige curry met tomaat, bloemkool, wortel, komijn en  
koriander

Art.nr. 201346 THT 10 dagen

RODE CURRY MET KIP THAIS -    2.0 kg

Rode curry stoof met kipdij en groenten, langzaam gegaard in 
een saus van kokosroom, chilipeper en citroen

Art.nr. 207107 THT 10 dagen

207137
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Z O E T

SPEKKOEK PANDAN                4X 600 GR -     4 st

Vierkante, traditionele Indische laagjes cake met pandan smaak, 
smeuïg en groen van kleur

Art.nr. 450050 THT 28 dagen

SPEKKOEK BRUIN                    4X 600 GR -     4 st

Vierkante, traditionele Indische laagjes cake, smeuïg en bruin  
van kleur

Art.nr. 450061 THT 28 dagen
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BABI REEPJES MET KRUIDENRIJST -  0.45 kg

Varkens reepjes in een rijke sesam saus met kruidige rijst en 
gewokte sperziebonen, courgette, paprika en wortel

Art.nr. 200169 THT 10 dagen NIEUW

STOOFPOTJE RUNDVLEES -  0.45 kg

Gestoofd rundvlees met pastinaak en aardappel blokjes

Art.nr. 120022 THT 10 dagen NIEUW

MAROKKAANSE TAJINE KIP -  0.45 kg

Langzaam gestoofde kip, kikkererwten en zoete aardappel met 
marokkaanse kruiden 

Art.nr. 202113 THT 10 dagen NIEUW

BUIKSPEK, NOODELS EN GROENTEN -  0.45 kg

Geroosterd buikspek pangang met gekruide mie en een mix van 
diverse groentes

Art.nr. 200159 THT 10 dagen

KIP TANDOORI MET GELE RIJST -  0.45 kg

Kipdij met zure room en tomaatpuree, tandoori gekruid met een 
rijk gevulde groente rijst

Art.nr. 200348 THT 10 dagen

RENDANG, COCOSRIJST EN BOONTJES -  0.45 kg

Stoof runder rendang kruiden bumbu, met curry boontjes en 
cocosrijst

Art.nr. 207918 THT 10 dagen

VEGAN KIP TERIYAKI MET NOEDELS -  0.45 kg

Vegan kipchunks met paprika, wortel, bamboe, sojaboontjes teri-
yakisaus en oosterse noedels

Art.nr. 200363 THT 10 dagen

BAMITAFEL SURINAAMS -  0.45 kg

Bami, sambal boontjes en een combinatie van milde runderstoof 
en geroosterde kip

Art.nr. 204103 THT 10 dagen

RIJSTTAFEL SURINAAMS -  0.45 kg

Gele rijst met geroosterde kokos, varkens masousa, zoet zure 
kip en kouseband boontjes

Art.nr. 203904 THT 10 dagen

MACARONI TOMATINI -  0.45 kg

Macaroni pasta in tomatensaus met wortel, prei en paprika met 
gehaktballetjes uit eigen slagerij

Art.nr. 300634 THT 10 dagen

VERSE ANDIJVIESTAMPPOT GEHAKTBAL -  0.45 kg

Verse andijviestamppot met een rundgehaktbal en braadjus. 
Afgetopt met ovengedroogde tomaatjes

Art.nr. 100155 THT 10 dagen

300634
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  - vegetarisch   - diepvries

V E R S 
M A A LT I J D E N



P
E

R
F

E
C

T
 S

E
R

V
E

M
A

A
N

D
A

G
PANDAN

RIJST
KIP TERIYAKI

VEGAN
SAMBAL GORENG

BONCIS
150 gram 125 gram 200 gram

D
IN

SD
A

G

SPRUITJES POMPOEN 
STAMPPOT

HYBRIDE
GEHAKTBALLEN

200 gram 110 gram

W
O

EN
SD

A
G

BASMATI
RIJST

GEROOSTERDE 
HERFSTGROENTE

HELE KIP 
TUTTI FRUTTI

200 gram 150 gram

D
O

N
D

ER
D

A
G

AARDAPPEL
PUREE

RUNDERSTOOF
ADBIJBIER

VERSE
RODE KOOL

150 gram 100 gram 200 gram

V
R

IJD
A

G

KIP KERRIE
MASSALA

TEMPEH
SOJA

ROTI
VELLEN

250 gram 150 gram 1 stuk

+ +

+

+

+ +

+ +

MINIMALE HANDELING,
MAXIMALE RESULTAAT
De ambachtelijke maaltijdcomponenten zijn ideaal als eindproduct, voor extra gemak, 
kwaliteit en tijdwinst in je keuken. Onze culinaire smaakmakers hebben een gevarieerd 
weekmenu samengesteld. 
Grammages uitgaande van ±450 gram per portie.
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1 2 3Kies 2-3 
componenten

150 gram zetmeel, 
125 gram vlees,
200 gram groenten

Aantrekkelijke 
presentatie

Presenteer de losse 
componenten naast 
elkaar in een hand-
zame verpakking

Voeg verse  
garnering toe als 
finishing touch

Denk aan kaasflakes, 
zongedroogde  
tomaat of bosui



VARKEN
580014 Ambachtelijke beenham Postma

450019 Babi Ketjap De Indische

200150 Babi Ketjap  De Kroes

200100 Babi Pangang De Kroes

450060 Babi Pangang Chinese stijl De Indische

450020 Babi Pangang Indische stijl De Indische

580062 Bacon Postma Postma

450057 Bami Goreng Chinese stijl De Indische

600600 Bamiballetjes De Kroes

580017 Boerenschouderham Postma

580012 Boerenslagers achterham Postma

600800 Cevapcici's De Kroes

601402 Gebraden beenhamkluifjes De Kroes

501500 Gebraden fricandeau Postma

600103 Gebraden Oma's snackballetjes De Kroes

660100 Gebraden spareribs De Kroes

600400 Gehaktballetjes Indische stijl De Kroes

580102 Grillworst met kaas Postma

580101 Grillworst naturel Postma

580500 Hotdogs Postma

580051 Katenspeck Postma Postma

450056 Nasi goreng Chinese stijl De Indische

450000 Nasi Goreng Indische stijl De Indische

600100 Oma's gehaktballen De Kroes

600101 Oma's gehaktballen De Kroes

580061 Ontbijtspek Postma

500700 Ovengebakken honingham heel Postma

100901 Prei balletjesschotel De Kroes

600042 Pulled Porc De Kroes

501300 Roasted Porc Rib Postma

140001 Romige witlofschotel met ham De With

531000 Rookworst fijn Postma

602100 Saté balletjes De Kroes

580016 Schouderham Postma

580011 Slagersham bovenbil Postma

660103 Spareribs ketjap gesausd De Kroes

660119 Spareribs piri piri gesausd De Kroes

VIS
450040 Krupuk Udang 10 x 100 gram De Indische

450045 Krupuk Udang 50 x 10 gram De Indische

450106 Tonijnsalade Italiaanse stijl Broodkunst

450097 Tonijnsalade Naturel Broodkunst

450099 Zalmsalade Broodkunst

KIP
450029 Ayam Bali De Indische

450026 Ayam Kerry De Indische

450025 Ayam Ketjap De Indische

450024 Ayam Pedis De Indische

450027 Ayam Sateh De Indische

200200 Bami Goreng  met kip en ei De Kroes

450006 Bami Goreng Compleet De Indische

600701 Gebraden kipballetjes De Kroes

140000 Kip kerrie bloemkool schotel De With

201050 Kip kerrie massala De Kroes

207100 Kip Ketjap Indische stijl De Kroes

207142 Kip Koreaanse stijl De Kroes

201051 Kip Soja De Kroes

140010 Kip stroganoffschotel De With

207602 Kip Teriyaki De Kroes

601307 Kipchipolata's De Kroes

580091 Kippenham gerookt Postma

105702 Kipragout paddestoelen De Kroes

450030 Kip-Satéballetjes De Indische

140005 Kipschotel Surinaamse stijl De With

450089 Kroket Kip Rode Curry Flying Flavours

300608 Macaroni met kip De Kroes

450005 Nasi Goreng Compleet De Indische

200800 Nasi Goreng met  kip en ei De Kroes

302430 Penne kip pesto roomsaus De Kroes

301008 Penne kip stroganoffsaus De Kroes

600041 Pulled Chicken De Kroes

207107 Rode curry met kip Thaise stijl De Kroes

201064 Rotirol kip De Kroes

140016 Zuurkoolschotel met gehaktballetjes De With
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INDEX

RUND
580000 Amsterdams pekelvlees Postma

205000 Chili Con Carne De Kroes

450011 Daging Rendang De Indische

450013 Daging Smoor De Indische

140003 Gehaktschotel Italiaanse stijl * De With

140002 Jachtschotel De With

450022 Ketjapballetjes De Indische

450086 Kroket Rund Rendang Flying Flavours

450087 Kroket Rund Rendang Flying Flavours

450071 Lasagne Bolognese De Indische

300600 Macaroni met rundvlees De Kroes

140011 Moussaka * De With

580001 Pastrami American style Postma

600040 Pulled Beef De Kroes

207900 Rendang stoof De Kroes

140008 Rode kool hacheeschotel De With

201054 Rund Soja De Kroes

600241 Runder gehaktballen De Kroes

450023 Rundergehaktballetjes Bali stijl De Indische

105245 Runderstoof abdijbier De Kroes

531400 Runderrookworst Postma

300331 Runderlasagne Italiaanse stijl De Kroes

580081 Runderrookvlees Postma

301400 Spaghetti bolognese De Kroes

140009 Spinazie gehaktschotel * De With

VEGAN
208005 Basmati rijst   De Kroes

205046 Chili Sin Carne De Kroes

202100 Couscous met groenten  De Kroes

103907 Geroosterde groentemix herfst De Kroes

207623 Kip Teriyaki Vegan De Kroes

201345 Massaman groente pinda curry De Kroes

201346 No chicken no butter curry De Kroes

470006 Pinsa Club basis tomatensaus Pinsa Club

470001 Pinsa Romana Classic rechthoek Pinsa Club

470000 Pinsa Romana Single rond Pinsa Club

450043 Sambal Goreng Kentang De Indische

470051 Scrocchiarella Classica Scrocchiarella

470050 Scrocchiarella Teglia Clasica Scrocchiarella

470054 Scrocchiarella Teglia Rustica Scrocchiarella

470052 Scrocciarella Sandwich Classica Scrocchiarella

470053 Scrocciarella Sandwich Rustica Scrocchiarella

208211 Sushi rijst   De Kroes

208200 Witte rijst  De Kroes

VEGA
400200 Aardappelpuree   De Kroes

450041 Atjar Tjampur De Indische

200240 Bami Goreng    De Kroes

450004 Bami Goreng zonder vlees De Indische

100340 Boerenkoolstamppot   De Kroes

450075 Eiernoodles   De Indische

450096 Eiersalade Broodkunst

450038 Foe Yong Hai De Indische

300336 Groentelasagne  De Kroes

450100 Groentenlasagne De Indische

100540 Hete bliksem met appel De Kroes

100640 Hutspot    De Kroes

207137 Japanse curry De Kroes

107400 Kikkererwten kidneybonencurry  De Kroes

450088 Kroket Kerrie Masala Vega Flying Flavours

450091 Kroket Vega Rendang Flying Flavours

200740 Mihoen Goreng   De Kroes

450001 Mihun Goreng De Indische

200840 Nasi Goreng   De Kroes

450003 Nasi Goreng zonder vlees De Indische

450007 Nasi kuning De Indische

450052 Pandan Rijst  De Indische

301102 Penne naturel  De Kroes

100169 Rauwe andijviestamppot   De Kroes

302409 Risotto pompoen De Kroes

450048 Roti vellen De Indische

450049 Roti vellen De Indische

450035 Sambal Goreng Boncis De Indische

450039 Sambal Goreng Telor De Indische

450036 Sayur Lodeh De Indische

450044 Serundeng De Indische

450061 Spekkoek bruin De Indische

450050 Spekkoek pandan De Indische

101508 Spruitjes pompoen stamppot De Kroes

450037 Tjap Tjoy De Indische

450073 Yellow Thai Tofu Curry De Indische

Alle grootverpakkingen staan ​​in deze handige tabel om in een oog- 
opslag te zien in welke categorie ze vallen. Vraag je accountmanager 
voor meer informatie en controleer de etiketten voor de meest  
actuele informatie, er kunnen tussentijds receptwijzigingen zijn. 
- Septemberi 2025 -
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